
 

1 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

Prot.n.AOOUSPAL /7925/U                 Alessandria, 28 agosto 2015 
 
 
 
 
       AI DIRIGENTI SCOLASTICI 
       scuole e istituti di I e II grado 
       della provincia 
          LORO SEDI 
 
       ALLA DIREZIONE TERRITORIALE 
       del Ministero dell’economia e delle finanze 
          ALESSANDRIA 
 
       ALL’UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE 
       per il Piemonte 
          TORINO 
 
       ALLE OO.SS della scuola 
          LORO SEDI 
 
       AGLI U.S.T. della Repubblica 
          LORO SEDI 
 
       ALL’U.R.P. 
          SEDE 
 
       ALL’ALBO 
 
 
 
 
OGGETTO: Utilizzazioni e assegnazioni provvisorie docenti scuole secondarie di I e II 
grado a.s. 2015/16 – ulteriori modifiche ed integrazioni. 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
RICHIAMATI i provvedimenti  di  questo ufficio n.7796 del 25/8/15 e n. 7881 del 
26/8/15  con il quale sono state disposte le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 
provinciali ed interprovinciali e le relative modifiche; 
VISTA la necessità di apportare ulteriori rettifiche ed integrazioni a seguito di errori 
materiali riguardanti i movimenti effettuati e a disponibilità sopravvenute; 
 



 

2 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

 
      

DECRETA 
 

 
 
 
Ai provvedimenti citati in premessa vengono apportate le seguenti modifiche ed 
integrazioni. 
 
 
 
 
 
 
RIARTICOLAZIONI CATTEDRE 
 
 
A060 
 
Raselli Paola da L.S. Palli  Casale M. + I.T.G. Nervi Alessandria ore 14 + 4 
a L.S. Palli Casale M. + L.C. Balbo Casale M. ore 14 + 4 
 
 
 
RETTIFICHE UTILIZZAZIONI 
 
C260 
 
Melillo Pasquale senza sede: utilizzato a I.T.I.S. Sobrero Casale M. + I.P.S.I.A. Fermi 
Alessandria  ore 13 + 4  COE anziché I.T.I.S.  Sobrero  Casale M.to 
 
 
 
RETTICHE ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
Aj77 
 
Matulich Rodolfo  da  provincia di Belluno  a S.M. Pascoli Valenza anziché S.M. Trevigi 
Casale M.  
 
 
 
 
 
 



 

3 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio IV - Ambito territoriale di Alessandria e Asti 

Ambito di Alessandria 
 
Responsabile lucia carriere 
tel. 0131 – 287215 / 287211 
E-mail lucia.carriere.al@istruzione.it 

 

 
 
 
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI 
 
 
A345 
 
Barisone Angela Valentina da provincia di Asti a S.M. Bella Acqui Terme sostegno 
cattedra 
 
 
 
 
 

 IL DIRIGENTE 

Franco Calcagno 

firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 


